Antônio Vit obre de Lima

oErr 	RA ')(

Itappoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito

no CPF n°006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.02/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório

na modalidade Tomada de Preços n° 23.23.02/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a

escolha da proposta mais vantajosa para a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA POLIÉDRICA NA

LOCALIDADE DE ITACOATIARA NO DISTRITO DE ARAPARI NO MUNICíPIO DE

ITAPIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por preço global, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa VK

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°09.042.893/0001-

02, com endereço na Fazenda Vázea dos Bois, S/N casa 02, Bairro Zona Rural, CEP- 62640-

00, PentecostelCE, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$ 508.038,82

(quinhentos e oito mil, trinta e oito reais e oitenta e dois centavos).

ltapipocalCE, 20 de setembro de 2023.

Secretário Executivo da 5. cretaria de lnfraéstrutura

,%vcnida Anastácio Braga. 195 - Sio Sebaslík
(ti': 62.508.110. llapipoca . (•1 . Brasil
CNP.J: 07.623.077/IHH014' - (GE: 06.920.27$.8

(88)3631-5950
ita)ip0Ca4i)i(apipoCa.ec.gflv,I-ir
w w v.itapipoca.cc.gov.hr